Edilson Me eiro
Veread

reitas--
APROVADO (A) NA S

e
r — IDE  D:91 Á 	POKIWagànj_

11  VOTOS CONTRA

MESA DA CM.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. k0e2Q 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização

horizontal vertical e horizontal, da Rua Alagoinhas, Jardim Bahia, haja

vista o péssimo estado da rua.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2018.

-eATES I o C R,,LCEEMENTO PROf N=.151$:
Í EM4J LÍQ<E ninj 1.

:^Jumana 	 g

  CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  (Q11 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização

horizontal vertical e horizontal, da Rua Jequié, Jardim Bahia, haja vista o

péssimo estado da rua.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2018.

Edilson Peeeiros e Freitas
, Vereadoi—

:PiOIC:(A) L":.STS‘A-0 N°

DEati sit.  POILuzianà ,

i VOTOS CONTRA
MESA DA CM

jtI•Jte
•

i

t'sfEitOORkamtNi0 PR. T N _
fkr. 24(p

Í€M4j  I4 "R (frio  S

Edilso e 	rei ta
- Veread r —

1:.L0751221g_ POR

Íros CONTRA

i,R_JA DA C.M.

APPr  IAD° (A) RSESSÃO LB3 49;11C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização

horizontal vertical e horizontal, da Rua Feira de Santana, Jardim Bahia,

haja vista o péssimo estado da rua.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2018.

Edilsor 	edeir
- Verea

rede

APROVADO (A) IV. SESSÁO

DEc221_aaali PORtutmk_
vOTOS CONTRA —

MESA DA CM./

FATE:f0 O 2fC5jF
ROT NCJç

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. jOÇ y  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização

horizontal vertical e horizontal, da Rua ltabuna, Jardim Bebia, haja vista

o péssimo estado da rua.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2018.

e it~
r — 	APROADO (A) IVÁ. SESSÃO Nosj °{ 3 )3)`."-

DE.0  00 lig PORakàrni_
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )031/2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando placas de sinalização de mão e contramão, na academia da

saúde, Rua Sagrada Família, BTN III, haja vista o péssimo estado da rua.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2018.

I A TEST3 O RECES;k:EN ro RROT N`,.,"Sql
''''' ....,„,,

M.
' EMLILL_ID

	 DE

......„.„..„.,______

,.ENTOP.RorN' :ri 5

Ctjj

t

Edilson f.ei os e reit

APROVA90(À)1C.SESSÃO No

i,DELQ21)0  12—P0

1 /2  40TOS CONTRA

MESA DA

Vereádor —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. J032./  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização

horizontal vertical e horizontal, da Rua ilhéus, Jardim Bahia, haja vista o

péssimo estado da rua.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2018.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006